[image: image1.jpg]

玉师院科研〔2016〕1号
关于公布2015年校级科研项目
结题评审结果的通知
校属各单位：
依据《玉林师范学院科研管理规定》（玉师院院字〔2015〕82号）文件，科研处对2015年收到的33份校级科研项目结题申请书进行审核、评审，其中有27项符合结题要求，准许结题。现将结果予以公布。

[image: image2.png]

附件： 2015年校级科研项目结题汇总表
玉林师范学院

2016年 4月13日
附件
2015年校级科研项目结题汇总表

	序号
	负责人

所在单位
	项目编号
	项目名称
	项目

负责人
	项目组成员

	1
	生物与制药学院
	2011YJZD15
	玉林农村生产、生活垃圾不当处置方式及生态危害研究
	彭红元
	曾楚杰、林谦、徐兰程、曹艳萍、卢恩科

	2
	美术与设计学院
	2012YJZD04
	桂东南乡土地貌、民俗文化与南方水彩画创作的研究
	李德军
	陈德英

	3
	化学与食品科学学院
	2012YJZD13
	含氮多孔碳材料的合成及其在超级电容器中的应用
	罗志辉
	庞起、蔡桂全、
梁春杰、韦庆敏

	4
	化学与食品科学学院
	2012YJZD15
	运用不对称单元I5+(IO3-)和姜泰勒畸变过渡金属设计合成新颖的非线性光学材料
	蒙昌宇
	朱立刚、胡飞龙、
覃利琴、秦荣欢

	5
	物理科学与工程技术学院
	2013YJZD01
	运动载体上行人紧急疏散微观建模及其动力学行为研究
	田欢欢
	郑容森、温坚、
韦艳芳、罗志荣、
朱留华、郑金存

	6
	文学与传媒学院
	2014YJZD09
	安静的艺术——汪曾祺研究
	陈彩林
	郑立峰、杨荣、
陈霞、马新亚

	7
	电子与通信工程学院
	2010YJQN31
	基于MATLAB的车牌自动识别技术的研究
	李琼
	邵平、饶俊慧、
余旺新

	8
	化学与食品科学学院
	2011YJQN07
	CdTe量子点的制备及电化学性质的研究
	刘荣军
	罗济文、韦庆敏、
蔡桂全、陶萍芳

	9
	商学院
	2011YJQN23
	电子商务中的财务会计问题研究
	傅凌玲
	许进杰、苏钰雅、
余柳青、廉文武

	10
	商学院
	2011YJQN27
	壮族传统饮食元素在桂菜菜品创新中的应用研究
	王德振
	刘涛、唐彰元、
何素珩、覃曼琳

	11
	商学院
	2011YJQN33
	淀粉在广式面点中的运用与研究
	王德振
	刘涛、唐彰元、
何素珩、覃曼琳

	12
	体育与健康学院
	2011YJQN39
	广西高校网络成瘾大学生的体育缺失研究——以玉林师范学院为实证
	马明坤
	邓丽星、王世景、
庞文驹

	13
	外国语学院
	2011YJQN48
	高师院校网络思想政治教育初探——以玉林师范学院为例
	梁国初
	曹迎、熊银、
张人崧、梁敏捷

	14
	化学与食品科学学院
	2012YJQN02
	改性大蒜干苗对重金属吸附的研究
	周  振
	周能、胡飞龙、刘荣军、覃利琴、韦庆敏

	15
	图书馆
	2012YJQN09
	基于效益原则下的高校图书馆信息资源优化配置研究
	申卫群
	李艳、杨小丽、
陆萍、黄建红

	16
	电子与通信工程学院
	2012YJQN25
	基于数字水印的图像检索技术研究
	饶俊慧
	甘国妹、陈多瑜、
李琼

	17
	音乐舞蹈学院
	2012YJQN41
	区域经济开发对高校毕业生就业和创业的影响--以广西北部湾经济区促进高校毕业生就业和创业为例
	严耀燕
	程新元

	18
	美术与设计学院
	2012YJQN42
	桂东南民族建筑保护与发展研究--以广西玉林市容县真武阁为例
	韦学飞
	向云根、邱冬梅、
程新元、李金玲、
吴海燕、程军生

	19
	商学院
	2012YJQN43
	广西土地利用结构与经济发展关系实证研究
	黎春梅
	段艳、陈志刚、
叶淞文、韦庆校

	20
	科研处
	2013YJYB10
	溅射功率对柔性衬底AZO薄膜光学参数的影响研究
	翟旺建
	陈乐、余小燕

	21
	电子与通信工程学院
	2013YJYB13
	基于IEEE1588协议的分布式测试网络系统时钟同步技术的研究
	覃斌毅
	黄志文、邱杰、
刘群、张智林

	22
	图书馆
	2013YJYB39
	蔡元培的图书馆管理思想研究
	裴红英
	苏博川、冯雪萍、
申卫群、徐军燕、
张宏志

	23
	马克思主义学院
	2013YJYB40
	邓小平与中国特色社会主义理论自觉路径探索
	黄基凤
	陈一栋、高红艳、
丁祥艳、程艳

	24
	数学与统计学院
	2014YJYB04
	约束优化新型序列二次约束二次规划算法研究
	刘美杏
	江羡珍、马国栋、
刘建明

	25
	科研处
	2014YJYB07
	以植物次生物质rotenone为先导的结构修饰及杀虫活性研究
	邓平
	苏龙、吴敏、梁钧淞

	26
	数学与统计学院
	2014SYSZX01
	重点实验室网站设计
	冯震
	李丽洁

	27
	美术与设计学院
	2014SYSZX02
	重点实验室标志设计
	满瑜琳
	程新元、余雅静、

李凯琳、刘洋

玉林师范学院院长办公室                                               2016年4月13日印发
- 1 -